Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29.07.2019  № 164
с. Едрово

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Едровского
сельского поселения от 29.05.2019
№ 161

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом Новгородской области от 26.09.2018  3 307-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Едровского сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 29.05.2019  № 161 «О назначении старост сельских населенных пунктов Едровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить список старост населенных пунктов Едровского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области строкой следующего содержания:
Половников Владимир Яковлевич – д.Афанасово
2. Опубликовать решение в  информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения  в сети "Интернет".

Глава Едровского сельского поселения					             С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]